Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 1/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

EDITAL Nº. 001/2022 – ESPORTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO, AMPARADO NA LEI MUNICIPAL

Nº 3.918, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021, PARA ATENDER À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, ESTADO DE

GOIÁS, O PROGRAMA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO ESPORTE E LAZER VINCULADO À

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER.

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ESPECIAL DE COORDENAÇÃO, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO

E REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria Municipal nº

261 de 03 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital de Abertura

do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2022, TORNA PÚBLICO:

1) O Resultado final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2022, de Análises de

Currículos, onde foram analisadas as experiências profissionais e títulos, destinados à

contratação temporária de excepcional interesse público de profissionais para compor o Quadro

dos Servidores Públicos da Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer, bem como à

formação de cadastro reserva, conforme relação de aprovados constantes do ANEXO ÚNICO

deste edital.

2) As respostas dos Recursos Interpostos pelos candidatos quanto ao Resultado Preliminar foram

disponibilizadas via e-mail e se encontram à disposição dos interessados na Secretaria Municipal

de Esportes, Juventude e Lazer do Município, e em caso de deferimento do recurso, feito a devida

retificação do resultado.

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 2/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Catalão-GO, 31 de janeiro de 2022.

GUSTAVO CÉSAR RODRIGUES SILVA

Presidente da Comissão Especial de Coordenação, Supervisão, Fiscalização e Realização do
Processo Seletivo Simplificado - (Edital nº 001/2022/ESPORTES)

WANESSA ALVES LEAO                                                         ISAIAS AGUIAR FEITOSA
              Membro                                                                                       Membro

ROBSON RABELO
Membro

ROGÉRIO MESQUITA

Secretário Municipal de Esportes, Juventude e Lazer

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 3/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

    ANEXO ÚNICO

CARGO: DESIGNER GRÁFICO
CÓD. CARGO: 001

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS. RESULTADO

202201117 LUIZ GUSTAVO SILVA 00345743105 29/11/1994 80 01
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201010
PEDRO HENRIQUE
MONTEIRO DO NASCIMENTO

02827910195 22/11/1995 80 02
RESERVA
TÉCNICA

202201077 NICOLA DI MOURA OLIVEIRA 97261262153 09/03/1982 70 03
RESERVA
TÉCNICA

202201111
RANIELLE SINDELL DE
OLIVEIRA MESQUITA

05377967119 28/04/1995 60 04
RESERVA
TÉCNICA

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADE FÍSICA
CÓD. CARGO: 002

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS. RESULTADO

202201067 LUANA SOARES DE BARROS 04858811107 23/04/1993 87 01
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201083 HELEN DULCE MARTINS 03105508155 26/10/1988 84 02
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201068
BRUNA KELY DA SILVA
PEREIRA

04088958101 22/10/1990 84 03
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201052 WANESSA FERREIRA SILVA 04100993170 20/11/1992 77 04
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201014 MARIANA RODRIGUES VAZ 04146201195 23/06/1995 77 05
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201050
JOSE FRANCISCO SILVA
SAMPAIO

04346417159 06/02/1994 77 06
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201011 JOSE CARLOS VAZ JUNIOR 04138416188 23/12/1994 77 07
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201063
PEDRO PAULO DA ROCHA
BORGES - PESSOA COM
DEFICIENCIA - PcD

02199446107 24/12/1986 74 08
CLASSIFICADO/

APROVADO

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 4/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

202201007
THAYANE LUIZA FERNANDES
DOS SANTOS

01837666105 12/08/1993 72 09
CLASSIFICADO/

APROVADO

202210110 RILDO DEMOCH ARANTES 36344982187 11/05/1969 70 10
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201033
ADRIANA NASSAR DAS
CHAGAS NUNES

85441538600 25/12/1971 70 11
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201039
WEDER CARDOSO DE
OLIVEIRA

69737789172 26/10/1978 70 12
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201054
NAYA FRANCIELLY DA
CUNHA

00746884133 14/12/1981 70 13
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201084
ALEX DE OLIVEIRA TEODORO
VAZ

02791771190 21/05/1989 70 14
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201049 CAROLINE MATOS ESTORCK 00601267281 01/04/1994 70 15
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201048 ALINE MIRIAN DA SILVA 60726954187 12/09/1971 67 16
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201045
DARA KANANDA XAVIER
FERREIRA

70355063140 22/03/1997 67 17
RESERVA
TÉCNICA

202201036
CLEUDES VERISSIMO DA
SILVA

01424347106 01/08/1989 64 18
RESERVA
TÉCNICA

202201066 CARLENE CRISTINA GALDINO 62560450178 06/05/1976 62 19
RESERVA
TÉCNICA

202201008
SHEILA NASCENTE DOS
SANTOS SOUZA

01412767628 31/08/1983 59 20
RESERVA
TÉCNICA

202201062 LUAN VIEIRA CARDOSO 04282923130 22/04/1993 57 21
RESERVA
TÉCNICA

202201034
ALEXANDRE MEDEIROS DE
ANDRADE

45705003153 06/12/1967 57 22
RESERVA
TÉCNICA

202201013 WILLIAM MOISES DE SOUSA 37788736104 11/11/1970 57 23
RESERVA
TÉCNICA

202201097 MARCIO COSTA DE SOUZA 29011505867 21/08/1981 57 24
RESERVA
TÉCNICA

202201076
GISLERIA APARECIDA
GUNDIN PIRES DE SOUSA

06098224625 14/02/1985 57 25
RESERVA
TÉCNICA

202201046 GISELE JOSE PEIXOTO 03001254106 10/02/1989 50 26
RESERVA
TÉCNICA

202201075
ALESSANDRA DOS SANTOS
PIRES CARDOSO

90263901149 22/08/1976 50 27
RESERVA
TÉCNICA

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 5/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

202201012
SUZELLEN FERREIRA DA
SILVA

81942907168 20/02/1978 47 28
RESERVA
TÉCNICA

202201017
VITOR PEREIRA MACEDO DA
SILVA

00287567117 14/09/1983 47 29
RESERVA
TÉCNICA

202201055
MARISTANIA MARQUES
FERNANDES

86280244172 31/03/1973 40 30
RESERVA
TÉCNICA

202201081 THAIS DE SOUSA SANTOS 00648651185 16/01/1988 30 31
RESERVA
TÉCNICA

202201092 ELIETE JOSE RODOVALHO 04156583147 27/05/1989 20 32
RESERVA
TÉCNICA

202201112
NILTON DA ROCHA ALVES
DUTRA

01089042108 07/03/1993 20 33
RESERVA
TÉCNICA

202201057 ALINE MARCELINA ROCHA 03951347147 07/10/1990 15 34
RESERVA
TÉCNICA

202201038
PAULO HENRIQUE CARDOSO
RODRIGUES

10099230640 01/02/1991 7 35
RESERVA
TÉCNICA

202201027
FABIA MARIA DA SILVA
OLIVEIRA

79276989315 31/07/1980 5 36
RESERVA
TÉCNICA

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADE FÍSICA (Catalão-GO)
CÓD. CARGO: 003

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS. RESULTADO

202201018
PABLO WILKISON ALMEIDA
FERREIRA DE CARVALHO
ALVES

86662791172 04/09/1980 100 01
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201002
APARECIDO CUSTODIO DA
SILVA CARDOSO

01077992190 19/07/1985 100 02
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201021 CLODOALDO MARINS SILVA 92971784134 05/05/1981 100 03
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201047 LUCAS GABRIEL MARQUES 04378292190 04/09/1994 100 04
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201028
VICTOR RODRIGUES
GIANELLI LEMOS SILVANO

04236344106 17/06/1992 100 05
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201022
CLARA MARIA ARAGAO
SIMOES

04140692189 05/07/2002 100 06
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201085
ANA LAURA DE MAGALHAES
LOPES

42546851810 28/12/1998 100 07
CLASSIFICADO/

APROVADO

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 6/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

202201097
REGINALDO VICTOR DA
SILVA

03309107108 09/02/1996 100 08
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201105 BRENER SOUSA MACHADO 25944654198 06/07/2001 100 09
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201073 JANAINA CRISTINA PIRES 00677900112 25/06/1983 100 10
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201037
PEDRO HENRIQUE DE
OLIVEIRA SANTOS

04319218140 25/03/1993 100 11
RESERVA
TÉCNICA

202201001 MAIDA SANDRINE SILVA 11397673648 05/01/1994 100 12
RESERVA
TÉCNICA

202201019
FLAVIA LIMA LEOPOLDINO
ALMEIDA

78451337104 09/05/1975 100 13
RESERVA
TÉCNICA

202201120
MICHAEL FERNANDES
CAMILO

04880990132 04/11/1991 90 14
RESERVA
TÉCNICA

202201056 SARA RODRIGUES DE SOUZA 00835002195 01/05/1985 90 15
RESERVA
TÉCNICA

202201058 ROMARIO HONORIO LOPES 11297785410 11/05/1995 90 16
RESERVA
TÉCNICA

202201020
JOSE LUCIO DE SOUSA -
PESSOA COM DEFICIENCIA -
PcD

92578896100 08/04/1979 90 17
RESERVA
TÉCNICA

202201098 EGMAR DA SILVA NETO 95790128149 19/10/1981 90 18
RESERVA
TÉCNICA

202201074
RAPHAEL LUIZ GONZAGA DE
SOUZA

02629490165 11/02/1999 80 19
RESERVA
TÉCNICA

202201091
ANDERSON RUAN DE
OLIVEIRA ALVES

04318761185 01/06/1993 80 20
RESERVA
TÉCNICA

202201041 KARLA TEREZA DE CASTRO 03001510129 31/03/1998 80 21
RESERVA
TÉCNICA

202201053
ENIVALDO P DA COSTA
JUNIOR

04639896190 06/10/1994 80 22
RESERVA
TÉCNICA

202201109 DANIEL MURICY DE SOUZA 70533269180 04/11/2003 60 23
RESERVA
TÉCNICA

202201099
HUGO CESAR PEREIRA DOS
SANTOS

04138340181 05/07/1993 60 24
RESERVA
TÉCNICA

202201061
FRANCIELE GOMES DO
NASCIMENTO

03726917144 23/06/1997 50 25
RESERVA
TÉCNICA

202201024
RAQUEL DE ALMEIDA
SANTOS

04642145133 16/11/1992 50 26
RESERVA
TÉCNICA

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 7/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

202201059 MARCELA DA SILVA RIBEIRO 04945125120 26/08/1994 50 27
RESERVA
TÉCNICA

202201103 ICARO DE MELO CRUZ 03643471122 29/11/1995 50 28
RESERVA
TÉCNICA

202201040 KARUENY TOMAZ MACHADO 04380065189 04/10/1994 40 29
RESERVA
TÉCNICA

202201044
IRENE TEODORO DE
OLIVEIRA

90207246149 11/09/1976 40 30
RESERVA
TÉCNICA

202201114
ADAILTON DA COSTA
ASSUNCAO

95371192204 22/09/1994 40 31
RESERVA
TÉCNICA

202201086
REBECA SOARES DE
MIRANDA

11594591695 14/10/1999 30 32
RESERVA
TÉCNICA

202201035
DEBORA PEREIRA DE
ALMEIDA

01340413132 26/04/1986 30 33
RESERVA
TÉCNICA

202201069
REILA APARECIDA MARQUES
RODRIGUES

00707542170 18/10/1984 30 34
RESERVA
TÉCNICA

202201032
LIA DO NASCIMENTO
SANTANA RITA

05995180142 28/10/1996 30 35
RESERVA
TÉCNICA

202201025
JOAO PAULO NEPOMUCENO
DOS SANTOS

05444728109 03/11/1995 20 36
RESERVA
TÉCNICA

202201082
PEDRO IVO RIBEIRO DE
ALMEIDA

05228821104 26/01/1994 20 37
RESERVA
TÉCNICA

202201006 MARIA CAROLINA BALADA 95526790100 06/05/1979 20 38
RESERVA
TÉCNICA

202201016 JONATHAS PIRES 26090556150 11/06/1990 20 39
RESERVA
TÉCNICA

202201065
GISELE DA SILVA
RODOVALHO

00483096130 05/02/1984 20 40
RESERVA
TÉCNICA

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADE FÍSICA (Distrito de Pires Belo)
CÓD. CARGO: 004

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS. RESULTADO

202201089
INDIANARA NOVAES DE
LIMA

70411388100 27/02/1997 20 01
CLASSIFICADO/

APROVADO

202201104 LARISSA NUNES DA SILVA 07237473182 03/06/2001 20 02
RESERVA
TÉCNICA

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 8/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADE FÍSICA (Distrito de Santo Antônio do Rio Verde-SARV)
CÓD. CARGO: 005

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS. RESULTADO

202201113
PATRICK ANDERSON
MOREIRA DE ALMEIDA

13269969155 12/11/2003 20 01
CLASSIFICADO/

APROVADO

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude e Lazer                                                     - PÁGINA: 9/9 -

Rua 526, nº 505  – Setor Santa Cruz – Catalão - Goiás

CEP 75.706-590 – Catalão – GO

Tel.:  (64) 3411-5102

    Secretaria Municipal de Esportes,

               Juventude e Lazer

. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA - PcD

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADE FÍSICA
CÓD. CARGO: 002

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS.
PcD

RESULTADO

202201063
PEDRO PAULO DA ROCHA
BORGES - PESSOA COM
DEFICIENCIA - PcD

02199446107 24/12/1986 74 01 -

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADE FÍSICA (Catalão-GO)
CÓD. CARGO: 003

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF
DATA DE

NASC.
TOTAL DE
PONTOS

CLAS.
PcD

RESULTADO

202201020
JOSE LUCIO DE SOUSA -
PESSOA COM DEFICIENCIA -
PcD

92578896100 08/04/1979 90 01 -